Your Global Automation Partner
28 subsidiaries and over
60 representations worldwide!
您可扫描此二维码
浏览图尔克中国官网
欢迎扫描此二维码
关注图尔克官方微信
图尔克对本印刷品及其内容拥有最终解释权，最新产品信息请以我司官方网站资料为准。

IMX12
系列隔离栅
订货号    型号 描述
7580000 IMX12-DI03-1S-1NAM1R-0/24VDC 单通道隔离开关放大器、继电器输出、NAMUR重复输出
7580004 IMX12-DI03-1S-1NAM1T-0/24VDC 单通道隔离开关放大器、晶体管输出、NAMUR重复输出
7580016 IMX12-DI01-2S-2R-0/24VDC 双通道隔离开关放大器、继电器输出
7580020 IMX12-DI01-2S-2T-0/24VDC 双通道隔离开关放大器、晶体管输出
7580024 IMX12-DI01-2S-2PP-0/24VDC 双通道隔离开关放大器、推挽输出
7580301 IMX12-AI01-1I-2IU-H0/24VDC 单通道HART®模拟量输入信号隔离、一进二出
7580305 IMX12-AI01-2I-2IU-H0/24VDC 双通道HART®模拟量输入信号隔离
7580401 IMX12-AO01-1I-1I-H0/24VDC 单通道HART®模拟量输出信号隔离
7580405 IMX12-AO01-2I-2I-H0/24VDC 双通道HART®模拟量输出信号隔离
7580505 IMX12-TI02-1TCURTDR-1I1R-C0/24VDC 单通道通用温度信号输入、电流输出与继电器报警输出
7580509 IMX12-TI02-2TCURTDR-2I-C0/24VDC 双通道通用温度信号输入、电流输出
7580513 IMX12-TI01-2RTDR-2I-C0/24VDC 双通道热电阻信号输入、电流输出
7580101 IMX12-DO01-1U-1U-0/24VDC 单通道电磁阀驱动
7580105 IMX12-DO01-2U-2U-0/24VDC 双通道电磁阀驱动
IMX12 - 型号及特性
尺寸 技术参数
120